

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **KAP Invest ApS**

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

**CVR-nr. 35 83 67 64**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

Allan K. Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	KAP Invest ApS Ryttergårdsvej 116 3520 Farum  CVR-nr.: 35 83 67 64 Stiftet: 24. april 2014 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan K. Pedersen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank
<b>Modervirksomhed</b>	AKP Group A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere, herunder investering i shipping aktiviteter samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat før skat udgør -188 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.305</b>	<b>-12</b>
Opskrivning af finansielle aktiver	0	129
Andre finansielle indtægter	407.778	139
Nedskrivning af finansielle aktiver	-553.642	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.836	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>-188.005</b>	<b>244</b>
2 Skat af årets resultat	41.361	-93
<b>Årets resultat</b>	<b>-146.644</b>	<b>151</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	151
Disponeret fra overført resultat	-146.644	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-146.644</b>	<b>151</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.515	1.554
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.515</u>	<u>1.554</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.000.515</u></b>	<b><u>1.554</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	41.361	0
Tilgodehavender i alt	<u>41.361</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	8.908	12
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>50.269</u></b>	<b><u>12</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.050.784</u></b>	<b><u>1.566</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	24.115	171
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>74.115</b>	<b>221</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	968.669	1.243
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	93
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	976.669	1.345
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>976.669</b>	<b>1.345</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.050.784</b>	<b>1.566</b>

**5 Oplysninger om dagsværdi**

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	170.759	220.759
Årets overførte overskud eller underskud	0	-146.644	-146.644
	<b>50.000</b>	<b>24.115</b>	<b>74.115</b>

**Noter**

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	32.790	12
Andre finansielle omkostninger	46	0
	<b>32.836</b>	<b>12</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	93
Årets regulering af udskudt skat	-41.361	0
	<b>-41.361</b>	<b>93</b>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.229.767	1.230
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.229.767</b>	<b>1.230</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	324.390	195
Årets opskrivninger	0	129
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>324.390</b>	<b>324</b>
Årets værdireguleringer	-553.642	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-553.642</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.000.515</b>	<b>1.554</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.		

## Noter

---

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.000.515</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-553.642</u>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
